





	работ																							
46	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
47А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
47-1А (47А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
48А	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
48-1А (48А)	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
49	Газосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 18.06.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  
(должность)

Мошнин А.К.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТиОС  
(должность)

Чистов Ю.В.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома  
(должность)

Назарова В.Н.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Начальник ОТиЗ  
(должность)

Игонин Н.Н.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Заместитель начальника ООТиОС  
(должность)

Кривококов Ю.В.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Ведущий инженер ООТиОС  
(должность)

Кабанов Н.Д.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Инженер ООТиОС  
(должность)

Нефедова Е.В.  
(Ф.И.О.)

30.06.14  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Зарудний Н.А.  
(Ф.И.О.)

20.06.14  
(дата)

